МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                         РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       11 февраля  2021 г.                             с. Малиново                                                   №  12

О внесении дополнений в Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и обнародования  Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 29.10.2018 г № 98 (в редакции решений от 22.01.2019 г № 112, от 29.01.2020 г № 152, от 17.04.2020 г № 160)

Во исполнение п.п. 3.1. п. 3 Протокола совещания АО «Корпорация МСП» от 18.11.2020 г. № 4-ИП-ВКС, руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения,

муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и обнародования  Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 29.10.2018 г № 98 (в редакции решений от 22.01.2019 г № 112, от 29.01.2020 г № 152, от 17.04.2020 г № 160) (далее – Порядок) следующие дополнения:

            1.1. Дополнить п.1 Порядка абзацем следующего содержания:

«Настоящий порядок распространяет свое действие на физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и оказывающих без привлечения наемных работников услуги физическому лицу для личных, домашних и (или) иных подобных нужд (самозанятые граждане)».

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  обнародования в соответствии с Уставом Малиновского сельского поселения.

Глава Малиновского
сельского поселения                                                                                                  О.Н. Шкаева
image1.wmf

oleObject1.bin